

云浮市2022年第3季度全市用户水龙头
水质监测情况的报告

根据《广东省卫生健康委办公室关于印发广东省用户水龙头水质监测信息公开工作指引（2019年版）的通知》（粤卫办〔2019〕15号）的要求，全市各县（市、区）已完成2022年第3季度市政和农村集中式供水用户水龙头水质监测工作，共采集水样114份，合格105份，合格率为92.11%。其中，城区市政供水59份，合格59份，合格率为100%；农村集中式供水55份，合格46份，合格率为83.64%。不合格的指标主要是浑浊度、微生物和消毒剂余量（游离余氯或二氧化氯）等指标。各县（市、区）用户水龙头水质监测情况见下表。







	2022年第3季度云浮市用户水龙头水质监测情况表

	县（市、区）
	城市水
	农村水
	合计

	
	采样份数
	合格份数
	采样份数
	合格份数
	采样份数
	合格份数

	[bookmark: _GoBack]云城区
	15
	15
	6
	4
	21
	19

	云安区
	15
	15
	6
	6
	21
	21

	罗定市
	8
	8
	19
	18
	27
	26

	新兴县
	10
	10
	10
	9
	20
	19

	郁南县
	11
	11
	14
	9
	25
	20

	合计
	59
	59
	55
	46
	114
	105



附件：云浮市各县（市、区）用户水龙头水质监测信息公开
　　　表（2022年第3季度）
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